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Feci kaza anne ve 8
yaşındaki kızını ayırdı
Afyonkarahisar-Uşak
kara yolunda meydana
gelen kazada, sürücü
anne ve 8 yaşındaki
kızı ağır yaralanırken,
hastanede hayatta
kalma mücadelesi
veren anne hayatını
yitirdi.>>3’TE

İnşaatta çalışan iki yabancı
uyruklu işçi iskeleden düştü

Olay, Afyonkarahisar’ın
Bolvadin ilçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
belediyeye ait inşaatta çalışan
iki yabancı uyruklu şahıs
inşaatta çalıştıkları sırada iskele-
den düştü. Suriye uyruklu
oldukları öğrenilen A.A., ile
M.E., olay yerine gelen 112 Acil
Sağlık Servisi ambulansı ile
Bolvadin Devlet Hastanesine
kaldırıldı >>3’TE

Emirdağlı kadınlar
İstanbul’u geziyor

Emirdağ Belediyesi’nin düzenlediği
ücretsiz kültür ve turizm gezileri kap-
samında bir araya gelen Emirdağlı
kadınlar,hemİstanbul’ugezdihemde
doyasıya eğlendi. Belediye tarafından
düzenlenen kültür gezileri kapsamın-
da ilçenin kadınları; Ayasofya Camii,
Sultan Ahmet Camii, Mısır Çarşısı,
GalataKulesigibi İstanbul’unsembolü
halinegelenmekânlarıücretsizgezerek
Boğazda tekne turuyla gün boyunca
keyifle vakit geçirdi.>>7’DE

Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü otizmli çocuklar
için harekete geçti
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve
beraberindeki gençlik merkezi ekipleri,
otizmli çocukları bir araya gelerek onlarla
gün boyu eğlenceli vakit geçirdi.>>3’TE

Hipertansiyon hastaları
bu muayeneyi aksatmamalı

Çağımızın bilinen en
ciddi hastalıklarından
biri olan hipertansiyonun
tanısı ve kontrolü göz
muayenesi ile mümkün.
Gözün yanı sıra böbrek-
ler, kalp ve diğer organ-
lara da zarar veren hiper-
tansiyon kontrol
edilmediğinde ölümcül
olabiliyor. >>5’TEErdoğan

Yaşar

H.Y

"Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, açık
cezaevindeki kadın ve çocuklarla buluştu"
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü eğitim şube
birimi, toplumsal dayanışmayı artırmak ve sosyal etkileşimi
desteklemek amacıyla Afyonkarahisar Açık Kadın
Cezaevi'nde anlamlı bir etkinlik düzenledi. >>7’DE

Afyon için gök gürültülü
sağanak yağışlar bekleniyor
Afyonkarahisar’da yerel kuvvetli
gök gürültülü sağanak yağışların,
bugün etkili olmasının beklendiği
bildirildi.>>8’DE

Mezarlıklarda bayram mesaisi
Afyonkarahisar Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde mezarlıklarda genel

temizlik çalışması yürütüyor. Vatandaşların bayram öncesi ve bayram süresince
yoğun olarak ziyaret ettiği mekânlar arasında yer alan Bayraktepe ve Kocatepe

Mezarlığı’nda mıntıka temizliği yapıldı.

Her yıl olduğu gibi bu yılda
Belediyemiz bayram önce-
si mezarlıklarda temizlik

çalışması başlattı. Yıl boyunca
düzenli olarak yapılan mezarlık
bakım ve temizlik işlerini Kurban
Bayramı öncesi yoğunlaştıran
Temizlik Ekipleri, vatandaşların
ahirete intikal eden yakınlarının
kabirlerini temiz ve huzurlu bir
ortamda ziyaret edebilmeleri için

şehirdeki iki mezarlıkta geniş çaplı
temizlik çalışması yaptı. Yapılan
çalışmalar kapsamında önce
mezarlık alanında bulunan çöpler
toplandı. Ardından mezarlıklarda-
ki tüm yollar temizlendi, yıkandı.
Mezarlıkların içerisinde bulunan
yabani otları temizleyen ekipler,
çevre düzenlemesi yaparak
mezarlıkları ziyaretlere hazır hale
getirdi. >>5’TE

Sandıklı’da yağışlar
için kriz masası kuruldu

Sağanak yağışlar
Afyonkarahisar’ı ve ilçelerini
etkilemeye devam ediyor.
Yağışların sıklaştığı bugünlerde
Sandıklı ilçesinde de sel
baskınları yaşandı.>>8’DE

Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora
Yönlendirme Programı kapsamında seçilen
123 sporcu öğrenci, Olimpiyat Şampiyonu
olma hedeflerine doğru emin adımlarla iler-
lemeye devam ediyor. Bu başarılı genç sporcu-
lara, spor eğitimlerine destek olmak amacıyla
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gönder-
ilenspormalzemelerihediyeedildi.>>8’DE

123 öğrenciye spor
malzemesi hediye edildi
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Kaymaklı ekmek
kadayıfı bu yıl da revaçta
Kurban Bayramı’na az bir zaman kala gastronomi şehri Afyonkarahisar’ın Coğrafi işaret tescilli tatlısı

kaymaklı ekmek kadayıfı her yıl olduğu gibi bu yılda yoğun ilgi gören tatlılar arasında ilk sırada yer aldı.

Bayramda sofraların vazgeçilmez
tatlıları arasında yer alan manda
kaymaklı ekmek kadayıfı da

yoğun iğli görüyor. Tatlıcıların yoğun
mesai harcayarak ve geleneksel yön-
temlerle hazırladıkları ekmek kadayıfı
satışa sunuluyor. Kent ile özdeşleşen
ve damak çatlatan bu lezzetin tatmak
isteyen birçok vatandaş şehir dışından
Afyonkarahisar’a geliyor.
Afyonkarahisar’da uzun yıllardan
ekmek kadayıfı satışı yapan Burak Can
Köse yaptığı açıklamada, Kurban
Bayram’ı öncesi ekmek kadayıfı ve
manda kaymağına yoğun ilgi
olduğunu söyledi. Köse konuşmasına
şöyle devam etti: “Biz önceki bayram-
lara göre daha yoğun geçmesini bekliy-
oruz. Pandemi yasakları kalktı, bir de
bayramın gelmesiyle işlerimiz yoğun-
laştı. Gastronomi şehri Afyonkarahisar
ekmek kadayıfı ve kaymağıyla ünlü.
Şehir içi ve şehir dışından birçok mis-
afirimiz oluyor. Bir, iki hafta önceden
sipariş verenler oluyor. Ekmek
kadayıfı 7- 8 gün oda sıcaklığına
dayanabilir. Eğer bekleme süresi 12

güne kadar çıkacaksa dolapta dur-
masını tavsiye ediyoruz. Tüketmeden
15 dakika önce dolaptan çıkarılırsa
hiçbir sorun olmaz. Çünkü dolapta
sertleşebiliyor. Yine kaymağı da en
fazla dolapta 5- 6 gün saklanması bizim
önerimizdir.” Öte yandan tatlı almak
isteyen vatandaşlarda kaymaklı ekmek
kadayıfının eşsiz bir lezzet olduğunu
ifade ederek, tüm vatandaşlara tüket-
meleri konusunda tavsiyelerde bulun-
du. >>MEVLÜT TINAS

Kurban Bayramı öncesi
bıçakçılarda yoğun mesai

Afyonkarahisar’da Kurban bayramı
öncesi bıçakçılarda yoğun mesai yapıyor.

Bıçak bileyicileri bayrama son bir gün kala yoğun mesai
yaparken, uzun kuyruklar oluşuyor. Günlük 500 ila
1000 arasında bıçak bileyen Habib Akay, bileme işlemi
baba mesleğimiz. Yaklaşık olarak günde 500 ile 100
arasında bileme işlemi yapıyoruz. Bileme işlemlerim-
izin arasında bıçak, nacak, balta, satır bu şekilde kurban
kesici aletlerimiz mevcut. Müşterilerimizin getirmiş
olduğu bıçakları öncelikle Almanya’dan getirtmiş
olduğumuz zımparayla ağzını açıyoruz daha sonra
birkaç işlemden sonra bıçaklarımız keskin hala geliyor”
diye konuştu. >>İHA

Bakan Özhaseki: “Deprem bölgesindeki kent
merkezlerinde ‘Yerinde Dönüşüm’ yapacağız”

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Kayseri Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Hizmet Binası Temel Atma Programı’nda yaptığı konuşmasında,

“Deprem bölgesindeki kent merkezlerinde ‘Yerinde Dönüşüm’ yapacağız” dedi.
Düzenlenen temel atma programına, Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Kayseri
Valisi Gökmen Çiçek, AK Parti Kayseri Milletvekilleri
Hulusi Akar, Şaban Çopuroğlu, Murat Cahid Cıngı,
Bayer Özsoy, Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh
Büyükkılıç, ilçe belediye başkanları, Kayseri Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sibel
Livdumlu ve protokol üyeleri katıldı.

“DEPREMLER MALAZGİRT’TEN
SONRA EN BÜYÜK FELAKETTİ”

6 Şubat’ta meydana gelen depremlerin Malazgirt’ten
sonra gerçekleşen en büyük felaket olduğunu söyleyen
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, “Bugün yeni haftaya hayırlı bir işle başlıy-
oruz. İnşallah başlayan bu temel atma törenimiz,
önümüzdeki yıllarda nice temel atmalar, açılışlar ve
güzel hizmetlerle taçlanır diye de dua ederek sözlerime
başlıyorum. Burada bu binamız 4 katlı olacak. Bizim
Anadolu’da kadim kültürümüzün ve medeniyetimizin
bir parçası olan Selçuklu medeniyetine benzer bir yapı-
da olacak ama mimari silüet olarak böyle bir yapıda
olmakla birlikte günümüz modern şehirciliğin ve mod-
ern binaların taşımış olduğu bütün özellikleri de
üzerinde taşıyacak. Bir taraftan TOKİ vasıtasıyla 1
milyon 170 bin konut yapılmış, sosyal konutlarla birlik-
te bizim bu sayıyı çok daha ileri derecelere taşımamız
icap ediyor. Millet Bahçeleri yapıyoruz, şu anda 74
milyon metrekarelik bir alanda çalışılıyor ama hede-
fimiz 100 milyon metrekareye ulaşmak. Bunu da
yapacak bilgimiz ve birikimimiz bakanlık olarak var.
Bugünlerde bizim önceliğimiz biraz farklı. Hepinizin
de bildiği gibi 6 Şubat’ta büyük bir afetle karşı karşıya
kaldık. O günlerde söylenen söz doğruydu, asrın
afetiydi ama nihayetinde hepimiz Anadolu’daki bin
yıllık medeniyet tarihimizi okuyan, yazan, bilen insan-
lar söylüyorum. Malazgirt’ten bu tarafa başımıza
gelebilecek en büyük felaket herhalde buydu.
Doğrudan 11 ilimizi etkiledi. 100 kadar ilçemizi ve
binden fazla köyümüzü etkiledi. Yıkılan konut sayısı
yapmak zorunda olduğumuz bağımsız birim sayısı iti-
razlarla birlikte değişmekle beraber 680 bin civarında
konut ve 170 bin civarında da depo, işyeri gibi bağım-
sız birimden oluşuyor. Yani bizler vatandaşımızın
yarasını sarmak amacıyla 850 bin bağımsız birim yap-
mak zorundayız” dedi. Bakan Özhaseki, depremden
etkilenen kentlerin merkezlerinde tarihi dokuyu
koruyabilmek için yerinde dönüşüm başlatacaklarını

söyleyerek, “Programımızı yaptık. Ne yapacağımızı
önümüzdeki günlerde biliyoruz. Oradaki bütün
yaraları saracağız. Vatandaş, “Allah devletimizden razı
olsun. Tamam kardeşim hakkımız helal olsun” deyinc-
eye kadar o bölgelerde olacağız. Şimdi yeni bir döneme
doğru geçiyoruz ve bu yeni dönemde de evet rezerv
alanlarındaki inşaatımız devam edecek ama şehir
merkezlerinin de canlanması lazım. Herkesin
hatırasının olduğu yerde ve geçmişle bağ kurduğu
özellikle sevdayla bağlı bulunduğu mahallelerde de
kentsel dönüşümün yapılması lazım. Yerinde
Dönüşüm diye adlandırdığımız bu projeyi de
önümüzdeki günlerde inşallah bizler devreye soka-
cağız. Herkes o bölgelerde kendi evini yapmak iste-
diğinde onlara yardımda bulunacağız. Bunun şartlarını
belirledik, Cumhurbaşkanımız önümüzdeki günlerde
zaten anlatacak ve şehirlerin merkezinde de Yerinde
Dönüşümü başlatmış oluyoruz” ifadelerini kullandı.

“AYNI HATALARA DÜŞMEYECEĞİZ”
Aynı hatalara düşmeyeceklerini ve fay kırıkları üzerine
yapı yaptırmayacaklarını söyleyen Bakan Özhaseki,
“Bunu söylerken de altını çizmek istiyorum, eski hata-
lara düşmeyeceğiz. Fay kırıklarının üzerinde yapı
yapılmasına izin vermeyeceğiz. Dere yataklarına ev
yapılmasına asla izin vermeyeceğiz. Denizin içinde bile
ev yapılabiliyor niye 15-20 katlı evlere izin vermiyor-
sunuz gibi sözleri çok duyuyoruz. Evet öyle ama stan-

dartları yerine getirirken ne yazık ki biraz ihmalkar
davranan bir yapımız var. Bundan sonra zemin artı 4,
zemin artı 3 gibi bir konutlaşmaya geçeceğiz. Özellikle
tarihi bölgesi ve merkezi olan yerlerde, o kadim
medeniyeti yeniden inşa edebilmek amacıyla o bilgeleri
yeniden biz inşa edeceğiz. Çevreye doğru uzanan
çeperlerde ise vatandaşın kendi konutunu yapması için
de biz yeniden şartları belirledik. Onlara da mutlaka
destek vereceğiz, kısa süre içerisinde de onların da yap-
masını ve şehirlerin yeniden geçmişte olduğu gibi canlı
bir vaziyette hayatını sürdürmesini sağlamaya gayret
ediyoruz. Bunun da şartlarını önümüzdeki günlerde
açıklayacağız” dedi. AK Parti Kayseri Milletvekili
Hulusi Akar da, “Bakanımız sağ olsun yıllardan beri
Kayserimizin gelişmesi için bilgisini, becerisini,
tecrübesini aktarmış bir arkadaşımız. Sağ olsun var
olsun. Şimdi de bakanımız olarak sadece Kayserimize
değil, tüm Türkiye’ye hizmet etmenin heyecanı ve
gayreti içerisinde. Kendisine bu vazifesi nedeniyle
tekrar başarılar diliyorum. Kayserimiz gerçekten par-
layan bir yıldız. Yapılanlar var, daha da ileri gitmesi
için gayret gösteriyoruz. Dünya gelişiyor, durmuyor.
Sürekli bir mücadele var, sürekli bir adım atmamız
gerekiyor, tedbir almamız gerekiyor. Bu konuda da sağ
olsunlar arkadaşlarımız ve şimdi de bakanımızın
öncülüğünde hem Türkiye’nin hem de Kayseri’nin çok
daha ileriye gitmesi için katkı sağlayacağız” ifadelerini
kullandı. Kayseri Valisi Gökmen Çiçek de, “Kısa bir
süre önce çok büyük bir felaket yaşadık. Sizin deyi-
minizle bin yılın afetini yaşadık. Siz şimdi bu afetin
yaralarını sarmak , yeniden inşa için büyük bir
mücadele veriyorsunuz. Bu savaşın içerisinde ne
zaman Kayseri’den bahsetsek gözünüzde bir heyecan,
başka bir sevinç oluyor. O yüzden sevdalı olduğunuz
şehri lütfen gözünüz arkada kalmasın, biz bu şehre
sizin liderliğinizde hizmet etmeye devam edeceğiz”
dedi. Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh
Büyükkılıç ise “Bu güzel haftanın başlangıcında hayırlı
bir işe imza atarak başlıyoruz. Kayserimize inşallah
yakışacak olan böyle bir projeye elbette ki katkı
sağlayan ve tabi ki bakanımızın daha önce yapmış
olduğu bu güzel eserlerden bir tanesini daha şehrimize
kazandırma mantığı içerisindeki yaklaşımından dolayı
kendisine minnet duyuyor teşekkür ediyoruz” dedi.
Konuşmalardan sonra edilen duanın ardından pro-
tokol üyeleri tarafından yeni hizmet binasının temeli
atıldı. >>İHA
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Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
otizmli çocuklar için harekete geçti
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve beraberindeki gençlik
merkezi ekipleri, otizmli çocukları bir araya gelerek onlarla gün boyu eğlenceli vakit geçirdi.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü, toplumda farkındalık oluş-
turmayı amaçlayan bir etkinliğe imza attı.

Gönüllü gençlerle birlikte, Afyonkarahisar
Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile
Danışma Merkezi'nde bulunan otizmli çocuklarla
bir araya gelerek keyifli bir gün geçirdi. Ziyaret,
otizm spektrumunda yer alan çocukların yaşam
kalitesini artırmak ve onların sosyal etkileşim
becerilerini desteklemek maksadıyla düzenlendi.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün öncülüğünde
planlanan etkinlik, hem çocukların hem de gönül-
lü gençlerin yüzlerinde tebessüme sebep oldu.

OTIZMLI ÇOCUKLAR EĞLENCELI
VAKIT GEÇIRDI

Etkinlik kapsamında, gönüllü gençler oyunlar ve
etkinliklerle otizmli çocukları eğlenceli bir alanda
buluşturdu. Bu aktiviteler, çocukların becerilerini
geliştirmelerine, takım çalışması yapmalarına ve
sosyal ilişkiler kurmalarına yardımcı oldu.
Gönüllüler, çocuklarla birlikte resim yapma ve

dans etme gibi etkinliklere katıldılar ve bu zaman
içerisinde onların her daim yanlarında olduk-
larını hissettirdi.

ETKINLIKLERIMIZ DEVAM EDECEK
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, etkinlikle ilgili olarak yaptığı
açıklamada, "Bu ziyaret, otizmli çocuklarımızın
hayatlarını kolaylaştırmak ve toplumda onlara
daha fazla anlayış gösterilmesini sağlamak
amacıyla düzenlendi. Gönüllü gençlerimizle bir-
likte çocuklarımızın yanında olmak, onların
gelişimine katkıda bulunmak bizim için büyük
bir mutluluk oldu. Bu tür etkinliklerin devamını
diliyoruz." dedi. Afyonkarahisar Engelsiz Yaşam
Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi
yetkilileri de ziyaretten dolayı memnuniyetlerini
dile getirdi. Otizmli çocukların günlük yaşam-
larında yaşadıkları zorlukları ve ihtiyaçlarını
anlatarak, toplumun bu konuda daha duyarlı
olması gerektiğinin altını çizdiler
.>>MEVLÜT TINAS

Eğitim Vakfı’ndan Rektör
Karakaş’a ‘Hayırlı Olsun’ ziyareti
Afyon Eğitim Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
İkinci Başkan Burhanettin
Çoban ve Vakıf Yönetim Kurulu
Üyesi Adnan Demirel, Vakıf
Genel Sekreteri Murat Diker,
Vakıf Muhasibi Kadir
Pancaroğlu, ikinci kez Afyon
Kocatepe Üniversitesi Rektörü
olarak atanan Prof. Dr. Mehmet
Karakaş’a ‘hayırlı olsun’
ziyaretlerinde bulundular.

Ziyarette Rektör Karakaş Afyon Eğitim Vakfı
ile birçok ortak faaliyet yaptıklarını daha önce
de olduğu gibi yeni dönemde de beraber çalış-
maya devam edeceklerini dile getirdi. Afyon
Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser de “Her zaman üniversitemizin

desteğini yanımızda hissediyoruz, birçok
faaliyeti de beraber yapmaktan mutluyuz”
dedi. Afyon Eğitim Vakfı Yönetimi Rektör
Karakaş’a Afyonkarahisar’ın simgesi Utku
Anıtı heykelciğini takdim etti.
>>TUĞRUL ŞAHİN

Feci kaza anne ve 8
yaşındaki kızını ayırdı
Afyonkarahisar-Uşak kara yolunda

meydana gelen kazada, sürücü anne
ve 8 yaşındaki kızı ağır yaralanırken,
hastanede hayatta kalma mücadelesi

veren anne hayatını yitirdi.

Kaza, Afyonkarahisar- Uşak kara yolu Sinanpaşa ilçesi
Düzağaç beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Hafize Yılmaz idaresindeki, 06 BOM 640 plakalı
otomobil Uşak istikametine seyir halindeyken aynı
istikamette seyir halinde olan G.E., yönetimi ndeki 42 CZN 65
plakalı tırın dorsesine arkadan çarptı. Kaza sonrası çevredek-
ilerin ihbarı üzerine bölgeye 112 Acil servis ve polis ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekipleri kazada, ağır yaralan Yılmaz ve
yanında yolcu olarak bulunan 8 yaşındaki kızı D.Y.’yi ambu-
lanslar ile Afyonkarahisar Üniversite ve Devlet Hastanesine
kaldırdı. Hastanede tüm müdahaleye rağmen anne Yılmaz
hayatını yitirdi. Kızı D.Y’nin ise tedavisi devam ediyor.
Olayla ilgili başlatılan soruşturmada tır sürücüsü G.E. göz
altına alınırken, hayatını yitiren Yılmaz'ın PTT'de çalıştığı
belirtildi.>>MEVLÜT TINAS

Bolvadin Beledisine ait inşaatta çalışan
iki yabancı uyruklu işçi iskeleden düştü
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde belediye ait işyerlerinin
inşaatında çalışan iki yabancı uyruklu işçi düşerek yaralandı.

Olay, Afyonkarahisar’ın
Bolvadin ilçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
belediyeye ait inşaatta çalışan iki
yabancı uyruklu şahıs inşaatta
çalıştıkları sırada iskeleden
düştü. Suriye uyruklu oldukları
öğrenilen A.A., ile M.E., olay
yerine gelen 112 Acil Sağlık
Servisi ambulansı ile Bolvadin
Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Burada ilk müdahaleleri yapılan
ve vücutların kırıklar olduğu
tespit edilen işçiler ardından
Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi'ne sevk edildi.
Yaralıların tedavileri hastanede
devam ettiği öğrenilirken, olayla
ilgili inceleme başlatıldı.>>İHA
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Bakan Koca; “Sağlık raporlarının
geçerlilik süreleri 31 Aralık'a kadar uzatıldı”

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, kronik hastalığı olan ve sürekli ilaç
kullanan kişilerle engelliler vatandaşlar için uygulanan rapor geçerlilik
süresini uzatma uygulamasının devam ettiğini duyurdu. Bakan Koca,
"Sağlık raporlarının geçerlilik süreleri 31 Aralık'a kadar uzatıldı” dedi.

Sağlık Bakanı Koca, kronik hastalığı olan, sürekli ilaç
kullanan ve engelli vatandaşların, sağlık raporları-
nın süresinin yıl sonuna kadar uzatıldığını bildirdi.

Bakan Koca, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı
açıklamada, “Kronik hastalığı olan ve sürekli ilaç kulla-
nan kişilerle engellilerimizi korumak için 2020’de başla-
tılan rapor geçerlilik süresini uzatma uygulaması devam
ediyor. Son olarak geçerlilik süresi 30 Hazirana kadar
uzatılmıştı. Raporunu henüz yenileme imkânı bulama-
yan, güçlük yaşaması muhtemel vatandaşlarımız oldu-
ğundan mağduriyet yaşanmaması amacı ile süreli sağlık
raporlarının geçerlilik süreleri 31 Aralık 2023 tarihine
kadar yeniden uzatılmıştır. Raporlar, bu tarihten sonra
kademeli olarak yenilenecek” ifadelerini kullandı.>>İHA

Her 5 çocuktan
1'inde alerji görülüyor
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Nejla Çelenk Uysal,

"Dünya Sağlık Örgütü öngörüsüne göre şu an dünyada 330
milyon olan astım hasta sayısının 2025 yılında 100 milyon

artmasını beklemektedir" dedi.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Nejla
Çelenk Uysal, çocuklarda görülen alerjilere iliş-
kin bilgilendirmelerde bulundu. Çevrede bulu-
nan, normalde çoğu kişide sorun oluşturmayan
bazı maddelere bazı kişilerin vücutlarının aşırı
tepki vermesinin alerji olarak tanımlandığını
belirten Dr. Nejla Çelenk Uysal, "Alerji tanısı
genel bir tanım olmakla birlikte çok farklı, hasta-
lık tipleriyle karşımıza çıkabilir. Alerjik astım
bronşit, alerjik nezle, alerjik egzama, kurdeşen
bunlardan sadece birkaçıdır. Son yıllarda özellik-
le solunum yolunu tutan alerjik astım, bronşit,
alerjik nezle ve gıda alerjilerinin artışı dikkate
değerdir. Dünya Sağlık Örgütü öngörüsüne göre
şu an dünyada 330 milyon olan astım hasta sayı-
sının 2025 yılında 100 milyon artmasını bekle-
mektedir. Dünya genelinde ise çocukların yüzde
14’ü astım tanısı ile izlenmektedir. Ülkemizde ise
her 10 çocuktan biri astım ya da bronşit, her 5
çocuktan biri ise alerjiktir. Alerjiden bağışıklık
sistemimiz sorumludur. Bu sistem normalden
saptığında zararsız kabul etmesi gereken bazı
maddelere karşı aşırı tepki verdiğinde alerjik
reaksiyon ortaya çıkmış demektir" dedi.

BESLENME ÖNERISI
Çocuklarda güçlü bağışıklık sistemi için beslen-
me önerilerinde bulunan Uysal, şu ifadeleri kul-
landı: "Çocukları kafein içeren gofret, kakaolu
çikolata, kakaolu kahvaltılık gevrek, kakaolu fın-
dık ezmesi gibi gıdalardan; kahve, kola, tein içe-
ren siyah çay, buzlu çay gibi içeceklerden uzak

tutmalıyız. Hamur işleri gibi dışarıda hazırlan-
mış şekerli gıdalardan uzak tutmalı, evde yapı-
lan hamur işleri ise tam tahıllı undan esmer
şekerle ve zeytinyağı ile hazırlanmalıdır. Çocuk
beslenmesinde şekerden kaçınmak ana hedef
olmalıdır. Şeker ihtiyacını meyveli ya da az sütlü
tatlılardan, kahvaltıda ise pekmez ve kuşburnu
gibi az şekerli marmelatlardan karşılamalıyız.
Hayvansal gıdalardan balığın bol tüketilmesi,
kırmızı e;e kuzu etinin tercih edilmesi, doğal
beslenmiş tavuk ve hindi etinin yanında mutlaka
bol sebze tüketilmesi gerekmektedir. Meyve
suyu yerine meyvelerin kendisini bütün ve lifli
tüketmeye teşvik edilmelidir. Çocuk beslenme-
sinde mutlaka baklagiller bol bitkisel protein
kaynağı olarak yer almalıdır".>>İHA

Böcek ilacı kullanırken dikkat
Hayvanlar için hayati risk oluşturuyor

Uzman Veteriner Hekim Aslıhan Merve Arslan,
evlerin yanı sıra tarım alanlarında zararlı organiz-
maları kontrol altına almak için yapılan yanlış ilaç-
lamaların hem insan hem de hayvan sağlığına
zarar verebileceğini dile getirdi. Havaların ısınma-
sının ardından ilaçlama faaliyetlerinde artış yaşan-
dığına değinen Uzman Veteriner Hekim Arslan,
bu uygulamalar esnasında ve sonrasında son dere-
ce dikkat edilmesi gerektiğini vurguladı. Arslan,
"İlaçlama faaliyetlerinin artmasıyla kedi, köpek,
kuş, inek ve koyun ile keçilerin böcek ilaçlarından
etkilenip etkilenmeyeceği merak edilen konuların
başında geliyor. Çeşitli tarım ilaçlarında olduğu
gibi, böcek ilaçları da maalesef ki kullanım format-
ları dolayısı ile hem bizler hem de hayvan dostları-
mız için ciddi toksik tehdit oluşturabilmektedir.
Özellikle havaya kontrolsüzce sıkılıp solunum
yolu ile vücuda alınabilecek olanlar, doğru kulla-
nılmadığı takdirde hayati risk tehdidi şekillendiri-
yor. İlaçlama yaparken nasıl insan ve çevre sağlığı-
nı korumaya özen gösteriyorsak patili dostlarımı-
zın da sağlığına da özen göstermeliyiz. İlaçlama
işleminin bilinçli bir şekilde yapılması çok önemli.
Patili dostlarımızın ilaçlama yapılacak ortamdan
bir süre uzaklaştırılması, o alana girmesi engellen-
melidir. Bu tip ilaç uygulamalarında evdeki dostla-
rımızın mama ve su kaplarını mutlaka ilaçlanacak
alandan uzaklaştıralım. Ezkaza bulaşma ihtimali
oluşan durumlarda mutlaka kapları güzelce
temizleyip içindeki mama ve suyu yenileyelim"
dedi. Sadece evlerde değil tarım alanlarında da
tehlikelerin yaşanabileceğine vurgu yapanAslıhan
Merve Arslan, "Sokaklardaki patili dostlarımızın
yanı sıra inekler, arılar, koyun ve keçiler de aynı
şekilde beslenme alanlarında bulunabilen çeşitli
toksik maddelerden ciddi şekilde zarar görüyorlar.
Maalesef bu tip ürünler kullanılarak zaten zor olan

yaşamları daha da zorlaştırıyor. Lütfen, bu tip
ürünler kullanırken etiket bilgisinde bulunan kul-
lanım talimatlarına uyalım ki istemeden oluşabile-
cek sağlık problemlerinin önüne geçebilelim.
Tarım alanlarındaki ilaçlamalar esnasında özellikle
kullanılan ilaçların toprakta kalıntı yapmıyor
olmasına dikkat edilmelidir. Kalıntı yapan ilaçlar
kullanımında, tarım arazisinde üretilen ürünün,
sağlık açısından oluşturabileceği sıkıntılar mutlaka
uzmanlar tarafından değerlendirilmelidir. Çünkü
arazide üretilecek ürün sadece insani tüketimle
ilgili değildir. Özellikle bölgede yaşayan evcil veya
yabani kuşlar, besi hayvanları ve vahşi hayvanlar
tarafından da doğrudan sindirime karışacaktır. Bu
türlerden kimileri besin zincirinin halkalarını oluş-
turup doğrudan etkilenirken kimileri de doğal
yaşam alanlarının korunurluğu ve sürdürülebilirli-
ği adına kilit roller oynarlar. Lütfen, bu tip ürünle-
rin kontrolsüzce tüketilmesini ve bilinçsizce kulla-
nılmasının önüne geçerek farkındalığımızı artıra-
lım. Dünya hepimizin" ifadelerini kullandı.>>İHA

Havaların ısınmasının ardından ilaçlama faaliyetlerinde
yaşanan artışlar, evcil hayvanlar için hayati risk oluşturuyor.
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Hipertansiyonhastaları
bumuayeneyiaksatmamalı

Çağımızın bilinen en ciddi hastalıklarından biri olan hipertansiyonun tanısı ve kontrolü göz muayenesi ile mümkün.
Gözün yanı sıra böbrekler, kalp ve diğer organlara da zarar veren hipertansiyon kontrol edilmediğinde ölümcül olabiliyor.

Hipertansiyonun kontrolüne bakıldığında
ise göz muayenesinin önemi dikkat
çekiyor. Göz Hastalık Uzmanı Doç.Dr.

Erdoğan Yaşar, göz muayenesinin hipertansiy-
onun tanısı ve kontrolünde kritik rol oynadığını
dile getirirken hipertansiyonun ne olduğunu
anlattı. Yaşar; “Hipertansiyon iki farklı ölçümde
kan basıncının, ölçülen değerin 9 ve 14’ün
üzerinde olmasıdır. Buna hipertansiyon adını
veriyoruz. Küçük tansiyonun 9 büyük tansiy-
onun ise 14’ün üzerinde olması hipertansiyon
tanısı koyduruyor.”

HİPERTANSİYON’DA GÖZ
MUAYENESİ NEDEN ÖNEMLİ?

Hipertansiyonun göz muayenesinde önemine
değinen Yaşar “Hipertansiyon tanısı konduğun-
da hasta erken mi gelmiş yoksa geç mi kalmış?
Aslında bizim baktığımız şey bu. Yıllarca hiper-
tansiyonu olup fakat kişinin fark edemediğinde
gözün retina damarlarında ve tabi ki vücudun
diğer kısımlarında bulunan damarlarda hasarlar
başlamış olabilir. Hipertansiyon sadece gözde
değil beyin, kalp ve böbrek gibi diğer tüm organ-
ları etkilediği için çok önemli bir hastalık. Gözde
bu hastalıktan etkileniyor ve bize bir alarm bul-
gusu veriyor. Edinilen bulgu ile diğer organların
daha titiz olarak araştırılması gerektiği ortaya
çıkıyor.”

VÜCUDUN DİĞER ORGANLARINDA DA
HASAR OLABİLİYOR

“Hastalarımıza tanı konulduktan sonra altı ayda
bir muayene öneriyoruz. Gözdeki hipertansiy-
onun bulguları dört evreden oluşuyor. Şeker
hastalarında kan testleri var bu testler üç aylık ve
günlük olarak takip edilebiliyor ama hipertan-
siyonda hastanın tansiyonunun nasıl gittiğini
gösteren çokta bir veri yok. Bu sebeple kalp ve iç
hastalıkları doktorları bize hastalarını gönder-
erek tansiyonun nasıl gittiğini göz muayenesi ile
öğrenmek istiyorlar. Göze bakarak tüm vücut
hakkında bilgi elde etmek istiyorlar.
Bakıldığında hasta ikinci ve üçüncü evrede ise bu
tansiyonun eskiden veri var olduğunu görüy-
oruz. Eğer iki ve üçüncü evreler görülüyorsa
vücudun diğer organlarında da hasar olabiliyor.
Beyinde ve böbreklerde kanama, böbrek yetme-
zliğine kadar gidebilen bir durum oluşturabile-
ceği için hipertansiyon hastalarına göz muayen-
esini öneriyoruz.” dedi. >>TUĞRUL ŞAHİN

Mezarlıklarda bayram mesaisi
Afyonkarahisar Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde

mezarlıklarda genel temizlik çalışması yürütüyor.
Vatandaşların bayram öncesi ve bayram süresince yoğun

olarak ziyaret ettiği mekânlar arasında yer alan Bayraktepe
ve Kocatepe Mezarlığı’nda mıntıka temizliği yapıldı.

Her yıl olduğu gibi bu yılda Belediyemiz bayram
öncesi mezarlıklarda temizlik çalışması başlattı.
Yıl boyunca düzenli olarak yapılan mezarlık
bakım ve temizlik işlerini Kurban Bayramı önce-
si yoğunlaştıran Temizlik Ekipleri, vatandaşların
ahirete intikal eden yakınlarının kabirlerini temiz
ve huzurlu bir ortamda ziyaret edebilmeleri için
şehirdeki iki mezarlıkta geniş çaplı temizlik çalış-
ması yaptı. Yapılan çalışmalar kapsamında önce

mezarlık alanında bulunan çöpler toplandı.
Ardından mezarlıklardaki tüm yollar temizlendi,
yıkandı. Mezarlıkların içerisinde bulunan yabani
otları temizleyen ekipler, çevre düzenlemesi
yaparak mezarlıkları ziyaretlere hazır hale getir-
di. ‘Temiz çevre temiz şehir’ şiarı ile ekiplerim-
izin Afyonkarahisar genelinde temizlik, çevre
düzenleme ve bakım gibi çalışmaları belirlenen
periyotlarda sürecek. >>İZZET IŞIK

Bu kırtasiye 21 yıldır ihtiyaç
sahibi ailelerin yanında oluyor
Afyonkarahisar’da 42 yıldır kırtasiye sektöründe hizmet veren
bir işletme, yaklaşık 21 yıldır sürdürdüğü ‘Askında Kırtasiye’

kampanyasıyla ihtiyaç sahibi ailelerin yanında oluyor.

Dumlupınar Caddesi’nde hizmet veren kırtasiye düzen-
lediği kampanyayla ile bugüne kadar yüzlerce gencin
öğrencinin yüzünü güldürdü. Maddi durumu iyi olan
vatandaşlardan sağlanan destek ile ihtiyaç sahibi
ailelerin arasında köprü vazifesi gören kırtasiye yetk-
ilileri, maddi durumu kötü olan ailelerin yanında olarak
örnek bir kampanyayı yürütüyor. Kırtasiye Sahibi
Mehmet Emin Yıldırım, askıda kırtasiye kampanyasını
21 yıldır sürdürdüklerini söyledi. Yıldırım şöyle konuştu:
“2000 yılında başlatmış olduğumuz bir kampanyamız
var. Bu kampanyada maddi durumu uygun olan
arkadaşlarımızın oluşturduğu fon ile özellikle okulların
açılma döneminde alış veriş yapmaya gelip ihtiyaçlarını

yapmakta zorlanan vatandaşlarımıza kısmi destekler
sağlıyoruz. Çocuklarının ihtiyaçlarını karşılamaya
çalışıyoruz. Eğitimleri aksamasın, ihtiyaçları giderilsin
düşüncesiyle oluşan bu fondan takviye sağlıyoruz. Bu yıl
ödeme yapan arkadaşlarımız var. Yapılan yardımlardan
istifade eden kardeşlerimiz de var. Biz ihtiyaçlarını
giderdiğimiz vatandaşların kendileri açısından problem
teşkil etmemesi amacıyla kendilerine bu fondan fayda-
landıklarını hissettirmeden yardım etmeye gayret ediy-
oruz. Amacımız zor durumda olan vatandaşlara bir
nebzede olsun yardımcı olmak.” Öte yandan Yıldırım,
kampanyanın yıl boyunca devam ettiğini söyledi.
>>MEVLÜT TINAS

Erdoğan
Yaşar
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Sinema seyirci sayısı yüzde 187,9 arttı
Sinema salonu sayısı 2022 yılında bir önceki yıla göre yüzde 1,3 azalarak 2 bin 366 oldu.

Sinema seyirci sayısı bir önceki yıla göre yüzde 187,9 artarak 35 milyon 754 bin 644 kişi oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılı
Sinema ve Gösteri Sanatları
İstatistikleri’ni paylaştı. Buna göre, sine-

ma salonu sayısı 2022 yılında bir önceki yıla
göre yüzde 1,3 azalarak 2 bin 366 oldu. Bu
dönemde sinema salonlarındaki koltuk sayısı
yüzde 0,3 azalarak 284 bin 204 oldu.

SINEMA SEYIRCI SAYISI
YÜZDE 187,9 ARTTI

Sinema seyirci sayısı bir önceki yıla göre yüzde
187,9 artarak 35 milyon 754 bin 644 kişi oldu.
Yerli film seyirci sayısı yüzde 476,9 artarak 18
milyon 834 bin 898 kişi olurken, yabancı film
seyirci sayısı yüzde 84,8 artarak 16 milyon 919
bin 746 kişi oldu.

GÖSTERILEN YERLI FILM
SAYISI YÜZDE 159,2 ARTTI

Gösterilen film sayısı bir önceki yıla göre yüzde
107,9 artarak 55 bin 56 oldu. Aynı dönemde gös-
terilen yerli film sayısı yüzde 159,2 artarak 25
bin 869 olurken, gösterilen yabancı film sayısı
yüzde 76,9 artarak 29 bin 187 oldu.

TIYATRO SALONU
SAYISI YÜZDE 104,3 ARTTI

Tiyatro salonu sayısı geçen sezona göre yüzde
104,3 artarken tiyatro salonu koltuk sayısı yüzde
112,9 arttı. Aynı sezonda tiyatro salonu sayısı
817 olurken tiyatro salonu koltuk sayısı 332 bin
141 oldu.

TIYATRO SEYIRCI SAYISI
YÜZDE 662,6 ARTTI

Tiyatro seyirci sayısı 2021/'22 sezonunda yüzde
662,6 artarak 5 milyon 451 bin 627 oldu. Tiyatro
salonlarında oynanan eser sayısı geçen sezona
göre yüzde 402,6 artarak 8 bin 368 oldu.
Tiyatroda telif eser seyirci sayısı geçen sezona
göre yüzde 674,7 artarken çeviri eser seyirci
sayısı yüzde 624,8 arttı. 2021/'22 sezonunda
tiyatro salonlarında oynanan çocuk eseri gösteri
sayısı yüzde 718,5 artarken yetişkin eseri gösteri
sayısı yüzde 398,7 arttı. Aynı sezonda çocuk
eseri seyirci sayısı yüzde 979,7 artarken yetişkin
eseri seyirci sayısı yüzde 558,3 arttı. Tiyatro

salonlarında oynanan çocuk eseri sayısı yüzde
704,1 artarken oynanan yetişkin eseri sayısı
yüzde 285,8 arttı.

OPERA VE BALE GÖSTERI
SAYISI YÜZDE 327,9 ARTTI

Türkiye genelinde 2021/'22 sezonunda Opera
ve Bale Genel Müdürlüğü'ne bağlı opera ve bale
gösterisi 6 ilde yapıldı. Opera ve bale seyirci
sayısı bir önceki sezona göre yüzde 1405,4 artar-
ken gösteri sayısı yüzde 327,9 arttı.

ORKESTRA, KORO VE TOPLULUK
GÖSTERI SAYISI YÜZDE 148,4 ARTTI

Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü'ne bağlı 6
orkestra, 13 koro ve 6 topluluk faaliyet gösterdi.
Orkestra, koro ve topluluklarda seyirci sayısı
yüzde 150,3 artarak 180 bin 889 oldu. Orkestra
seyirci sayısı geçen sezona göre yüzde 509,3
artarken koro seyirci sayısı yüzde 184,2 arttı,
topluluk seyirci sayısı yüzde 11,8 azaldı.
Orkestra, koro ve topluluk gösteri sayısı bir
önceki sezona göre yüzde 148,4 artarak 780
oldu.>>İHA

Domestos, deprem bölgesinde sürdürülebilir hijyen
çalışmalarına desteğini sürdürdüğünü duyurdu

Okul Hijyen Programı
ile 11 yılı aşkın süredir
okullarda hijyen
koşullarının iyileşmesine
katkı sağladığını
açıklayan Domestos,
depremden etkilenen
illerdeki geçici yaşam
alanlarında çocukların
hijyenik tuvaletlere
erişmesine destek
olduğunu duyurdu.
Marka, çamaşır suyu
bağışları ve hijyen
ekipleri ile de konteyner
ve çadır kentlerde
sürdürülebilir
hijyen için çalışmalarına
devam edecek.

Türkiye’nin önde gelen temizlik ve hijyen marka-
larından Domestos, deprem bölgesinde kurulan
konteyner ve çadır kentlerdeki ortak tuvaletlerde
sürdürülebilir hijyen sağlamak için çalıştığını
duyurdu. 11 yılı aşkın süredir çocukların okullar-
da hijyenik tuvaletlere erişimini desteklemek için
projeler gerçekleştiren marka; Kahramanmaraş,
Adıyaman, Hatay ve Malatya’da konteyner ile
çadır kentlere ürün bağışı yapıyor. Verilen bilgiye
göre, aynı zamanda bölgeden istihdam edilerek
oluşturulan hijyen ekipleri ile geçici yaşam alanla-
rında bulunan tuvaletlerde sürdürülebilir hijyen
çalışmalarına katkı sunuyor. Marka, ayda 15 bin
şişe Domestos Afet ve Acil Durumlar İçin Yoğun
Kıvamlı Çamaşır Suyu’nu geçici yaşam alanların-
daki tuvaletlerin hijyeni için bölgeye ulaştırıyor.
Marka tarafından bölgeye yönlendirilen hijyen
ekipleri, konteyner ve çadır kentlerde her gün 230
bine yakın kişi tarafından kullanılan yaklaşık bin
500 tuvaletin temizliğini yapıyor.

'OKUL HIJYEN PROGRAMI'
DEPREM BÖLGESINDE

11 yılı aşkın süredir Okul Hijyen Programı’nı sürdüren
marka, program kapsamındaki çalışmalarını deprem
bölgesine yönlendirdi. 4 ildeki geçici öğrenim birimle-

rinde toplam 12 konteyner tuvalet kuran marka, 5 binin
üzerinde çocuğun hijyenik tuvaletlere erişimini destek-
liyor. Domestos, Okul Hijyen Programı kapsamında
Türk Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) iş birliğiyle ger-
çekleştirdiği Eğlen, Öğren, Hijyen eğitimlerine de dep-

rem bölgesinde devam ediyor. TEGV’nin Ateşböceği
gezici ekipleriyle Kahramanmaraş, Adıyaman,
Hatay, Malatya, Gaziantep, Diyarbakır ve
Osmaniye’de 13 bine yakın çocuğun hijyen eğitimle-
rinden faydalanması hedefleniyor.>>İHA
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2019/4014 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üze-
rinden 2019/4014 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İli Merkez İlçesi Fatih Mahallesi 2312 ada 6 nolu parsel 326,86 m2 yüz-
ölçümlü üç katlı betonarme apartman ve arsası vasıflı taşınmazın 1. kat 2 nolu bağımsız bölümüdür.
Taşınmaza Zeynep KARA tam hisse ile maliktir. Taşınmazın bulunduğu konum itibariyle
Afyonkarahisar'ın Fatih mevkiinde olup, her türlü belediye hizmetleri mevcuttur. 786 sokağa cepheli
olup, Filistin Caddesine 70 metre, Osman Atilla Ortaokuluna 210 metre, Şükrü Çelikalay Camisine
180 metre, kapalı semt pazarına 670 metre, şehir merkezine 3,6 km mesafede bulunmaktadır.
Taşınmaz üzerinde bulunan apartman yaklaşık olarak 9 yaşında, bodrum+2 katlı betonarme yapıdır.
Yapının dış cepheleri mantolaması yapılmış, sıvalı ve boyalıdır. Bina girişinden en üste kadar merdi-
venler demir korkuluklu, tabanları mermer kaplamalı olup, asansörsüzdür. Taşınmaz doğalgaz yakıt-
lı bireysel kombi ile ısıtılmaktadır. 2 nolu bağımsız bölüm salon, mutfak, wc, 4 oda, banyo ve antre-
den oluşmaktadır. Yaklaşık 138,75 m2 alanında ve 9 yıllık yıpranması olan 2 nolu dairenin giriş kapı-
sının çelik kapı olduğu, sesli diyafon sistemi ile dışarı ile görüşme imkanının bulunduğu, salonun ve
odaların tabanları laminant, antre, mutfak ve ıslak hacimler ise seramik kaplamalı olup tüm iç kapılar
kompozit kapı, pencereler ise ısıcamlı pvc doğramalıdır. Salon, holde ve mutfakta tavanında ışık
bandı bulunmaktadır. Oda ve salon duvarları ile tavanların saten alçı üzeri plastik boyalı olduğu, mut-
fakta mermerit tezgah ile tezgah alt ve üst mdf mutfak dolaplarının mevcuttur. Meskenin yapımında
kaliteli yapı malzemelerinin kullanıldığı görümekte olup, her daim sıcak suyun bulunduğu dairede
elektrik ve su mevcuttur. Taşınmazın değeri kıymet takdiri tarihi olan 29/07/2022 tarihi itibarile
1.138.189,18 TL'dir.
Adresi : Afyonkarahisar İli Merkez İlçesi Fatih Mahallesi 786. Sokak No: 5/2 K.1 D: 2Afyonkarahisar
Merkez / AFYONKARAHİSAR
Arsa Yüzölçümü: 326,86 m2
Arsa Payı : 1/2
İmar Durumu : Belediye sınırları içerisinde kaldığı, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında konut ala-
nında ayrık nizam 2 kat %40 inşaat musadeli olduğu görülmüştür.
Kıymeti : 1.138.189,18 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydında Yazılı olduğu gibidir. (Tapu Sicil Tüzüğünün aleniliği ilkesi gere-
ğince her zaman incelenebilir)
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                  BASIN : 1848711
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2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/08/2023 - 11:13
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/08/2023 - 11:13

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/09/2023 - 11:13
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 20/09/2023 - 11:13

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Emirdağlı kadınlar İstanbul’u geziyor
Emirdağ Belediyesi tarafından kadınlara

yönelik İstanbul gezisi düzenlendi.
Emirdağ Belediyesi’nin düzenlediği ücret-
siz kültür ve turizm gezileri kapsamında
bir araya gelen Emirdağlı kadınlar, hem
İstanbul’u gezdi hem de doyasıya eğlendi.
Belediye tarafından düzenlenen kültür
gezileri kapsamında ilçenin kadınları;
Ayasofya Camii, Sultan Ahmet Camii, Mısır
Çarşısı, Galata Kulesi gibi İstanbul’un sem-
bolü haline gelen mekânları ücretsiz geze-
rek Boğazda tekne turuyla gün boyunca
keyifle vakit geçirdi. Ayrıca geziye katılan-
lara öğle yemekleri ücretsiz ikram edildi.

Hayata geçirdiği projelerde kadınlara pozi-
tif ayrımcılık yapan Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu; “İlçemizin kıymetli
hanımefendileri İstanbul’un tarihi zengin-
liklerini Emirdağ Belediyesi kültür gezileri
ile keşfediyor. Ücretsiz düzenlediğimiz kül-
tür ve turizm gezilerimiz devam edecek.
İlçemizin değerli hanımefendileri her şeyin
en iyisini hak ediyor.” ifadelerini kullandı.
Keyifli bir gün geçiren kadınlar kendilerine
bu imkanı sunan Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’ya teşekkür e;i.>>İZZET IŞIK

"Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, açık 
cezaevindeki kadın ve çocuklarla buluştu"
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü eğitim

şube birimi, toplumsal dayanışmayı artırmak ve sosyal
etkileşimi desteklemek amacıyla Afyonkarahisar Açık

Kadın Cezaevi'nde anlamlı bir etkinlik düzenledi. 
Gönüllü gençlerle birlikte kadın mahkumlarla
bir araya gelindi.  Etkinlik kapsamında, müzik
dinletisi düzenlenerek hem kadın mahkumlar
hem de çocuklar için mutlu bir ortam oluştu-
ruldu. Müzik eşliğinde yapılan etkinlikler, hem
moral ve motivasyon sağlamayı hem de katı-
lımcıların birbirleriyle etkileşim kurmalarını
amaçladı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, etkinlik sıra-
sında emeği geçen bütün personeli tebrik e;i
ve teşekkürlerini ile;i. Kasapoğlu, toplumun
tüm kesimlerinin bir araya gelerek sosyal daya-
nışmayı güçlendirmenin önemine vurgu yapa-
rak, böyle etkinliklerin devam edeceğini vur-
gulayarak şunları söyledi: “Bu tür etkinlikler,
toplumun farklı kesimlerinin bir araya gelerek

dayanışma içinde olmasını ve birbirlerine des-
tek olmasını sağlayan önemli adımlardır.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü'nün bu tür etkinliklere devam
etmesi, toplumun tüm bireylerinin dahil edil-
diği bir sosyal uyumun oluşturulmasına şüp-
hesiz ki çok olumlu bir şekilde katkı sağlaya-
caktır” Bu anlamlı etkinlik, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün toplumsal
sorumluluk bilinciyle hareket e;iğini ve deza-
vantajlı gruplara destek verme amacını taşıdı-
ğını gösterdi. Aynı zamanda, cezaevi ortamın-
da bulunan kadın mahkumların ve çocukların
da sosyal etkinliklerle moral ve motivasyonla-
rının yükseltilmesine katkı sağlandı.
>>HÜDAYİ ACAR
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123 öğrenciye spor123 öğrenciye spor
malzemesi hediye edildimalzemesi hediye edildi

Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme
Programı kapsamında seçilen 123 sporcu öğrenci, Olimpiyat

Şampiyonu olma hedeflerine doğru emin adımlarla 
ilerlemeye devam ediyor. Bu başarılı genç sporculara, spor

eğitimlerine destek olmak amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından gönderilen spor malzemeleri hediye edildi.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, genç sporcuların yanlarında olduklarını ve her

konuda desteklerini sürdüreceklerini belirtti.

Türkiye Sportif Yetenek Taraması
ve Spora Yönlendirme Programı,
ülkenin dört bir yanında genç

yetenekleri keşfetmeyi ve spora yön-
lendirmeyi amaçlayan bir program
olarak ön plana çıkıyor. Program kap-
samında gerçekleştirilen titiz seçmeler
sonucunda 123 başarılı sporcu öğrenci,
gelecekte uluslararası arenalarda
Türkiye'yi temsil etme potansiyeli
taşıdıkları için seçildi. Bu özel pro-
gramın bir parçası olarak, genç sporcu-
ların spor eğitimlerine destek olmak ve
başarılarını taçlandırmak amacıyla
onlara spor malzemeleri hediye edildi.
Spor malzemeleri, sporcuların
ihtiyaçlarına yönelik olarak seçildi ve
genç sporcuların gelişimine katkı sağla-
ması hedeflendi. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı

Kasapoğlu, bu önemli adıma ilişkin
açıklamalarda bulundu. Kasapoğlu,
genç sporcuların yanlarında olduklarını
ve her daim desteklerini sürdürecekleri-
ni vurgulayarak, sporun gençlerin hay-
atında önemli bir rol oynadığını belirtti.
Ayrıca, sporun gençlerin kişisel gelişi-
mi, sağlığı ve toplumsal uyumu
üzerinde olumlu etkileri olduğunu
belirterek, sporculara her konuda
desteklerini sürdüreceklerini ifade etti.
Bu önemli adım, genç sporcuların moti-
vasyonunu artıracak ve onları daha da
ileriye taşıyacak bir kaynak sağlamak-
tadır. Türkiye Sportif Yetenek Taraması
ve Spora Yönlendirme Programı
sayesinde keşfedilen bu yeteneklerin,
gelecekte Türkiye'yi gururla temsil ede-
cekleri başarılara imza atmaları bek-
leniyor. >>HÜDAYİ ACAR

Sandıklı’da yağışlar 
için kriz masası kuruldu

Afyonkarahisar’ın genelinde görülen etkili yağış Sandıklı ilçesini
de etkiledi bunun üzerine Sandıklı Belediye Başkanı Dr.
Mustafa Çöl’ün talimatları ile kurulan kriz masası kuruldu.

Kriz masasında vatandaşlar tarafından gelen ihbarlar takip edilerek
anında müdahale edildi. Bu konu hakkında bir açıklama yapan
Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl; “Belediye olarak, vatandaşlarımızın
herhangi bir olumsuzluk yaşamaması için gece gündüz demeden çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Ekiplerimiz, olumsuz hava koşullarına rağ-
men aktif bir şekilde çalışmaları yürütmekte ve sel felaketinden etkile-
nen alanlarda gerekli önlemleri almak için elinden geleni yapmaktadır.
Bu zorlu dönemde sizlerin en büyük destekçisi olmak için tüm
gücümüzle çalışıyoruz. İlçemizin çeşitli bölgelerinde hasar gören
altyapıyı ve yolları en kısa sürede onarmak, zarar gören evleri kul-
lanılabilir hale getirmek ve selin etkilediği cadde ve sokaklarda
iyileştirme çalışmalarına hız vermek için gereken adımları anında attık.
Ben bu vesileyle, dün akşamdan itibaren sabahın ilk saatlerine kadar
canla başla çalışarak, hemşehrilerimize yardım noktasında mücadele
eden bütün personellerime teşekkür ediyor, inşallah bu ve benzeri
felaketleri bir daha yaşamamayı Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyorum.
Geçmiş olsun Sandıklım.” >>İBRAHİM ARTIÇ

Sağanak yağışlar Afyonkarahisar’ı ve
ilçelerini etkilemeye devam ediyor.

Yağışların sıklaştığı bugünlerde Sandıklı
ilçesinde de sel baskınları yaşandı.

Afyonkarahisar için gök 
gürültülü sağanak yağışlar bekleniyor
Afyonkarahisar’da yerel kuvvetli gök gürültülü

sağanak yağışların, bugün etkili olmasının
beklendiği bildirildi.

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü Bölge Tahmin ve Erken Uyarı
Merkezinden yapılan son değerlendirmelere göre; Bugün bölgede yer
alan Afyonkarahisar’ın batısı, Denizli ve Uşak illerinde yerel olarak
kuvvetli (21-50 kg/m2) sağanak ve gök gürültülü sağanak yağış bek-
lendiği tahmin ediliyor. Beklenen yağışların neden olabileceği sel, su
baskını, yıldırım, yerel dolu yağışı ve yağış anında kuvvetli rüzgar gibi
olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi.  >>İHA

Afyonkarahisar’da, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı olarak
hizmet veren Oda ve Borsalar ’ın Genel Sekreterleri, video konferans
yöntemiyle bir araya geldi.  Genel bir istişarenin gerçekleştirildiği
toplantıya Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ali
Şenol, Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri İsmail
Özdilek, Bolvadin Ticaret Borsası Genel Sekreteri Fatih Çeliker, Çay

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Mehmet Efe Uçan, Dinar
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Tansu Kurt, Emirdağ Ticaret
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Koray Gürbüz, Sandıklı Ticaret
Borsası Genel Sekreteri Mustafa Şengezer, Sandıklı Ticaret ve Sanayi
Odası Genel Sekreteri Mustafa Oğuz katıldı. 
>>TUĞRUL ŞAHİN

Genel sekreterler, istişare
toplantısında bir araya geldi


